Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
"Баженовская средняя школа"

ПРИКАЗ

01.09. 2022 г.                    с. Баженово                           № 50/1

О создании бракеражной комиссии

В связи с организацией горячего питания в учебном учреждении, для оценки качества блюд
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать бракеражную комиссию в составе:
1)  оценки качества блюд для обучающихся 1-10 классов
Фаргер С. М. – помощник воспитателя
Чемакина Л. П. – повар
Нечаева Т. Р.  – повар детского сада.
2)  оценки качества блюд для дошкольной группы
Фаргер С. М. – помощник воспитателя
Нечаева Т. Р.  – повар детского сада
[image: C:\Users\Евгений\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Печать и подпись директора3.jpg]Кучеренко А. У. – воспитатель.

Директор школы ____________ Савельева Н.Т.

image1.jpeg